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CLASSEMENT INDIVIDUEL 

Benjamine 
 Nom Prénom Association Saut Barres Poutre Sol Total 

1 POMMEREUL Inès Elan Sportif et Elfes 11.20 7.30 9.95 10.20 38.65 

2 MHAMMEDI Ema Cadettes de Saint-Michel 9.93 4.70 8.60 8.85 32.08 

3 BOUSSUGUE Léna Espérance du Palais 10.56 2.85 9.00 9.60 32.01 

4 SIRIEYX Lola Espérance du Palais 10.90 0.65 9.65 10.65 31.85 

5 BUN Soline Cadettes de Saint-Michel 10.93 0.50 8.65 7.95 28.03 

6 VENTURA Luna Saint-Louis de Gonzague 9.86 0.35 2.70 1.30 14.21 

Minime 
 Nom Prénom Association Saut Barres Poutre Sol Total 

1 CAMILLE BOULESTEIX Leelou Cadettes de Saint-Michel 11.76 7.55 10.80 10.55 40.66 

2 ATHEA Aurore Cadettes de Saint-Michel 11.00 6.90 10.60 10.80 39.30 

3 CHAIRON Julie Espérance du Palais 10.73 5.10 11.05 9.40 36.28 

4 LAFON Thaïs Cadettes de Saint-Michel 10.96 2.90 11.25 9.70 34.81 

5 VOISIN Clarisse Espérance du Palais 10.80 0.90 10.60 10.25 32.55 

6 DELUCHE Maena Saint-Louis de Gonzague 10.50 4.85 7.85 8.70 31.90 

Cadette 1 
 Nom Prénom Association Saut Barres Poutre Sol Total 

1 MAQUIGNON Noémie Elan Sportif et Elfes 10.86 7.40 11.10 11.30 40.66 

2 BIZE Axelle Elan Sportif et Elfes 11.76 6.90 9.95 10.80 39.41 

3 GAMA-GREGORIO Méline Elan Sportif et Elfes 10.96 5.40 9.80 10.65 36.81 

4 MAY Emily Saint-Louis de Gonzague 10.03 3.40 7.30 3.20 23.93 

5 MERLE Emma Saint-Louis de Gonzague 6.70 1.20 3.05 5.25 16.20 

6 GNAHORE Grâce Elan Sportif et Elfes Non classée 
 

  

C atégorie ESPOIR 
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CLASSEMENT EQUIPES 

1° Elan Sportif et Elfes LIMOGES Total : 119.27 

  Saut Barres Poutre Sol Total 

103 POMMEREUL Inès 11.20 7.30 9.95 (10.20) 38.65 

301 BIZE Axelle 11.76 6.90 9.95 10.80 39.41 

302 GAMA-GREGORIO Méline 10.96 (5.40) (9.80) 10.65 36.81 

304 MAQUIGNON Noémie (10.86) 7.40 11.10 11.30 40.66 

 

2° Cadettes de Saint-Michel LIMOGES Total : 116.57 

  Saut Barres Poutre Sol Total 

102 MHAMMEDI Ema (9.93) 4.70 (8.60) (8.85) 32.08 

201 ATHEA Aurore 11.00 6.90 10.60 10.80 39.30 

202 CAMILLE BOULESTEIX Leelou 11.76 7.55 10.80 10.55 40.66 

203 LAFON Thaïs 10.96 (2.90) 11.25 9.70 34.81 

 

3° Espérance du Palais LE PALAIS SUR VIENNE Total : 103.08 

  Saut Barres Poutre Sol Total 

104 BOUSSUGUE Léna (10.56) 2.85 (9.00) 9.60 32.01 

105 SIRIEYX Lola 10.90 (0.65) 9.65 10.65 31.85 

204 CHAIRON Julie 10.73 5.10 11.05 (9.40) 36.28 

205 VOISIN Clarisse 10.80 0.90 10.60 10.25 32.55 

 

4° Saint-Louis de Gonzague LIMOGES Total : 75.19 

  Saut Barres Poutre Sol Total 

106 VENTURA Luna 9.86 (0.35) (2.70) (1.30) 14.21 

206 DELUCHE Maena 10.50 4.85 7.85 8.70 31.90 

305 MAY Emily 10.03 3.40 7.30 3.20 23.93 

306 MERLE Emma (6.70) 1.20 3.05 5.25 16.20 

  

C atégorie ESPOIR 
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CLASSEMENT INDIVIDUEL 

 

Cadette 2 
 Nom Prénom Association Saut Barres Poutre Sol Total 

1 JOUHAUD Axelle Genêts d'Or du Limousin 10.66 6.85 11.30 11.80 40.61 

2 CUVILLIEZ Laurie Elan Sportif et Elfes 11.36 7.40 10.65 10.60 40.01 

3 AYMARD Awënna Espérance du Palais 11.06 6.80 10.80  9.80 38.46 

4 JOUHAUD Noémie Genêts d'Or du Limousin 11.30 3.10  9.40 11.10 34.90 

Junior 

 Nom Prénom Association Saut Barres Poutre Sol Total 

1 MARTIN Noëlise Elan Sportif et Elfes 12.63 8.70 12.30 12.00 45.63 

2 DUBREUIL Clémence Elan Sportif et Elfes 12.36 8.70 11.10 12.10 44.26 

3 KAMENAN Léna Cadettes de Saint-Michel 11.56 5.90 10.90 12.15 40.51 

4 KAHLAOUI Laila Espérance du Palais 11.30 6.80  8.95 11.00 38.05 

 BLEMONT Ilona Elan Sportif et Elfes Non classée 

 QUINIOU Flore Elan Sportif et Elfes Non classée 

Senior 
 Nom Prénom Association Saut Barres Poutre Sol Total 

1 MANIGAUD Justine Elan Sportif et Elfes 12.40 10.25 11.90 13.20 47.75 

2 MAGNE Elsa Cadettes de Saint-Michel 13.06 8.65 12.45 12.75 46.91 

3 PORTZENEM Anna Elan Sportif et Elfes 12.26 10.15 10.20 12.80 45.41 

4 DENOIR Sophie Cadettes de Saint-Michel 12.50 10.15 9.55 13.10 45.30 

5 LARGE Amélie Cadettes de Saint-Michel 11.30 9.55 10.70 10.60 42.15 

6 JECKER Anne-Charlotte Elan Sportif et Elfes 12.00 6.75 11.10 12.00 41.85 

7 MOITIE Amélie Elan Sportif et Elfes 10.90 7.95 10.05 10.25 39.15 

8 COUDON Marie Elan Sportif et Elfes 12.43 6.80 8.50 11.40 39.13 

9 BENOIST Morgane Saint-Louis de Gonzague 11.40 2.95 6.95 9.40 30.70 

 DURAND Elodie Cadettes de Saint-Michel Non classée 

 RENAUDIN Maéva Cadettes de Saint-Michel Non classée 

 

  

C atégorie SENIOR 
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CLASSEMENT EQUIPES 

1° Elan Sportif et Elfes LIMOGES Total : 137.42 

  Saut Barres Poutre Sol Total 

502 DUBREUIL Clémence 12.36 8.70 11.10 12.10 44.26 

505 QUINIOU Flore     0.00 

608 MANIGAUD Justine 12.40 10.25 11.90 13.20 47.75 

611 PORTZENEM Anna 12.26 10.15 10.20 12.80 45.41 

 

2° Cadettes de Saint-Michel LIMOGES Total : 132.72 

  Saut Barres Poutre Sol Total 

503 KAMENAN Léna 11.56 5.90 10.90 12.15 40.51 

602 DENOIR Sophie 12.50 10.15 9.55 13.10 45.30 

607 MAGNE Elsa 13.06 8.65 12.45 12.75 46.91 

612 RENAUDIN Maéva     0.00 

 

3° Elan Sportif et Elfes LIMOGES Total : 123.91 

  Saut Barres Poutre Sol Total 

501 BLEMONT Ilona     0.00 

504 MARTIN Noëlise 12.63 8.70 12.30 12.00 45.63 

601 COUDON Marie 12.43 6.80 8.50 11.40 39.13 

610 MOITIE Amélie 10.90 7.95 10.05 10.25 39.15 

 

C atégorie SENIOR 


